**12.** Tolleque sacerdos agnum unum quem offert in sacrificium pro delicto, et sextarium olei, et agitabit ea agitatione coram Jehova.

**13.** And he shall slay the lamb in the place where he shall kill the sin-offering and the burnt offering, in the holy place: for as the sin-offering *is* the priest's, *so is* the trespass offering: it *is* most holy:

**13.** Mactabitque agnum in loco in quo mactare solet oblationem pro peccato, et holocaustum *nempe* in loco sanctitatis: quia sicut *is* hostia pro peccato, *ita* oblatio pro delicto, est sacerdotis, sanctitas sanctitatum est.

**14.** And the priest shall take *some* of the blood of the trespass offering, and the priest shall put *it* upon the tip of the right ear of him that is to be cleansed, and upon the thumb of his right hand, and upon the great toe of his right foot:

**14.** Accipietque sacerdos de sanguine oblationis pro delicto, et ponet super tenerum auris mundandi dextrae, et super pollicem manus ejus dextrae, et super pollicem pedis ejus dextri.

**15.** And the priest shall take *some* of the log of oil, and pour *it* into the palm of his own left hand:

**15.** Accipiet praeterea sacerdos de sextario olei, et fundet in manum suam sinistram.

**16.** And the priest shall dip his right finger in the oil that *is* in his left hand, and shall sprinkle of the oil with his finger seven times before the Lord:

**16.** Tingetque ipse digitum suum dextrum oleum quod est in manu sua sinistra, spargetque de oleo digito suo septem vicibus coram Jehova.

**17.** And of the rest of the oil that *is* in his hand shall the priest put upon the tip of the right ear of him that is to be cleansed, and upon the thumb of his right hand, and upon the great toe of his right foot, upon the blood of the trespass offering:

**17.** De residuo vero olei quod in manu sua ponet sacerdos super tenerum auris mundandi dextrae, et super pollicem manus ejus dextrae, et super pollicem pedis ejus dextri, ultra sanguinem oblationis pro delicto.

**18.** And the remnant of the oil that *is* in the priest's hand he shall pour upon the head of him that is to be cleansed: and the priest shall make an atonement for him before the Lord.

**18.** Quod autem superest de oleo quod est in manu ejus, ponet super caput mundandi: expiabitque eum sacerdos coram Jehova.

**19.** And the priest shall offer the sin offering, and make an atonement for him that is to be cleansed from his uncleanness; and afterward he shall kill the burnt offering: